
Р Е Ш Е Н И Е
От 29.01.2014                                                                                                         № 2 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

       

О  внесении  изменений  в  Генеральный  план
муниципального  образования  (городской  округ)
город Владимир Владимирской области

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  с
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом
Российской  Федерации,  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир,  решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от
21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения публичных
слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального
образования город Владимир» Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  Генеральный  план  муниципального  образования
(городской округ) город Владимир Владимирской области, утверждённый решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  05.11.2009  №  223,  согласно
приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству,  архитектуре,  земельным  отношениям  и  имущественному
комплексу (А.А. Андреев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                     С.В. Сахаров

                                                                                                    


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

